
 

 

Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (« Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije», broj 11/01, 7/03, 2/06 i 11/06), Županijsko poglavarstvo 

Splitsko-dalmatinske županije na 47. sjednici, održanoj 13. rujna 2007., donijelo je 

 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o davanju suglasnosti na Financijski plan 

Lučke uprave Splitsko-dalmatinske županije za 2007. godinu 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost na Financijski plan Lučke uprave Splitsko - dalmatinske županije za 

2007. godinu.  

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije». 

 

Klasa: 022-04/07-02/233 

Urbroj: 2181/1-02-07-01 

Split, 13. rujna 2007. 

 

 

                                                                                                      Ž U P A N  

 

 

 

             mr. Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 

 

 


